
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 3,647,596 3,671,510 △23,914

200 세외수입 3,035,160 2,988,691 46,469

220 임시적세외수입 3,031,660 2,985,191 46,469

223 이월금 210,376 195,835 14,541

223-01 국고보조금사용잔액 185,281 161,400 23,881

< 사회복지과 > 185,281 161,400 23,881

  ○국고보조금 사용잔액 185,281 161,400 23,881경정 185,281,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 25,095 34,435 △9,340

< 사회복지과 > 25,095 34,435 △9,340

  ○도비보조금 사용잔액 25,095 34,435 △9,340경정 25,095,000원

228 기타수입 84,133 52,205 31,928

228-09 그외수입 84,133 52,205 31,928

< 사회복지과 > 84,133 52,205 31,928

  ○의료급여진료비 부당이득 및 구상금 84,133 52,205 31,928경정 84,133,000원

500 보조금 612,436 682,819 △70,383

510 국고보조금등 483,430 522,757 △39,327

511 국고보조금등 483,430 522,757 △39,327

511-01 국고보조금 483,430 522,757 △39,327

< 사회복지과 > 483,430 522,757 △39,327

  ○장애인보장구 급여비 165,123 206,400 △41,277

  ○의료관리사 인건비 63,907 61,957 1,950

경정 165,123,000원

경정 63,907,000원

520 시,도비보조금등 129,006 160,062 △31,056

521 시·도비보조금등 129,006 160,062 △31,056

521-01 시·도비보조금등 129,006 160,062 △31,056

< 사회복지과 > 129,006 160,062 △31,056

  ○대불금 및 본인부담 환급금 31,800 44,520 △12,720

  ○장애인보장구 급여비 20,639 36,120 △15,481

  ○의료관리사 인건비 7,988 10,843 △2,855

경정 31,800,000원

경정 20,639,000원

경정 7,988,000원
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